
お問い合わせはこちら
⻑野県⽴⼤学教員�築⼭秀夫

tsukiyama.hideo@u-nagano.ac.jp
主催：⻑野市中⼼市街地活性化協議会

zoom併⽤のハイブリッド開催です！
��������ID:�816�4620�2096
���������パスワード：moncafe

山下  勝也

2025年 (土)1 3 : 0 0 ~ 1 5 : 0 0

まちかど図書館ぼたん

ま ち か ど 座 談 会

さん今⽉のスピーカー：

本棚オーナー

ぼたんでは毎⽉、本棚オーナーさん、利⽤者さん、地域の皆
さんを交えた座談会を開催しています！当⽇⾶び⼊り参加も

もちろん⼤歓迎です！お気軽にご参加ください！

「地域の防災・・・今できること」

防災⼠

９月の予定
オープン1周年記念
イベント開催予定

7⽉19⽇

８月の予定
フリースクール未来・松代校校長

島田　稔さん

「みえない障がいと
かくれた障がい」



1
10:30~
15:30

2 3
11:00~
16:00

4
11:00~
16:00

5

6 7
12:00~
17:00

8
10:00~
15:00

9
13:00~
18:00

10
10:30~
15:30

11
10:00~
15:00

12

13 14
12:00~
17:00

15
10:00~
15:00

16 17
10:00~
15:00

18
11:00~
16:00

19
イベント

13:00~
15:00

20 21
10:00~
15:00

22
10:00~
15:00

23
11:00~
16:00

24 25
12:00~
17:00

26
13:00~
18:00

27 28
12:00~
17:00

29 30 31
10:00~
15:00

2025年7⽉開館⽇のお知らせ

※諸般の事情で、変更になる可能性もあります。

月 火 水 木 金 土日


