まちかど図書館ぼたん

まちかど座談会

2025年7月19日(土)13:00~15:00

本棚オーナー 防災士

今月のスピーカー: 山下 勝也 さん

「地域の防災・ ・今できること」





フリースクール未来・松代校校長 島田 稔さん

> 「みえない障がいと かくれた障がい」

9月の予定 オープン1周年記念 イベント開催予定



ぼたんでは毎月、本棚オーナーさん、利用者さん、地域の皆 さんを交えた座談会を開催しています!当日飛び入り参加も もちろん大歓迎です!お気軽にご参加ください!

お問い合わせはこちら 長野県立大学教員 築山秀夫

tsukiyama.hideo@u-nagano.ac.ip

主催:長野市中心市街地活性化協議会

zoom併用のハイブリッド開催です!



ID: 816 4620 2096 パスワード: moncafe

2025年7月開館日のお知らせ

B	月	火	冰	*	金	±
		1 10:30~ 15:30	2 CLOSED	3 11:00~ 16:00	4 11:00~ 16:00	5 CLOSED
6 CLOSED	7 12:00~ 17:00	8 10:00~ 15:00	9 13:00~ 18:00	10 10:30~ 15:30	11 10:00~ 15:00	12 CLOSED
13 CLOSED	14 12:00~ 17:00	15 10:00~ 15:00	16 CLOSED	17 10:00~ 15:00	18 11:00~ 16:00	19 イベント 13:00~ 15:00
20 CLOSED	21 10:00~ 15:00	22 10:00~ 15:00	23 11:00~ 16:00	24 CLOSED	25 12:00~ 17:00	26 13:00~ 18:00
27 CLOSED	28 12:00~ 17:00	29 CLOSED	30 CLOSED	31 10:00~ 15:00		
	The state of the s					

※諸般の事情で、変更になる可能性もあります。